
 
Balvu profesionālā un vispārizglītojošā vidusskola 

 

Darba plāns 2024./ 2025. m.g. 
 

Darba plāns MAIJAM 

Norises laiks Pasākums Norises vieta Atbildīgais Piezīmes 

Sēdes un sanāksmes 

06.05.2025. plkst.12:00 Vadības grupas sanāksme: 

Darba kārtībā: 

1. Mācību process. 

I.Vilkaste, I.Čipate 

2. Audzināšanas darbs. 

B.Urtāne. 

3. “Radi. Rādi. Raidi! 

2025”. B.Urtāne. 

4. Atbalsta grupas darbs. 

A. Circene. 

5. Dažādi jautājumi. 

Direktores kabinets. B.Vizule  

06.05.2025. plkst. 16.00 Pedagogu sanāksme: 

Darba kārtībā: 

1. Mācību process. 

I.Vilkaste, I.Čipate 

2. Audzināšanas darbs. 

B.Urtāne. 

3. “Radi. Rādi. Raidi! 

2025”. B.Urtāne. 

4. Atbalsta grupas 

Zoom platformā Vadības grupa  



Norises laiks Pasākums Norises vieta Atbildīgais Piezīmes 

darbs. A. Circene. 

5. Dažādi jautājumi. 

12.05.2025. plkst.16:00 Vadības grupas sanāksme: 

Darba kārtībā: 

1. Olimpiāžu rezultāti 

I.Vilkaste. 

2. Konkursu rezultāti. 

3. Pasākuma “Radi. 

Rādi. Raidi! 2025”  

izvērtējums. B.Urtāne 

4. Pateicības dienas 

organizēšana. 

B.Urtāne. 

5. Dažādi jautājumi. 

Direktores kabinets B.Vizule  

13.05.2025. plkst. 16.00 Pedagogu sanāksme: 

Darba kārtībā: 

1. Olimpiāžu rezultāti 

I.Vilkaste. 

2. Konkursu rezultāti. 

3. Pasākuma “Radi. Rādi. 

Raidi! 2025” 

izvērtējums. B.Urtāne 

4. Pateicības dienas 

organizēšana. B.Urtāne 

5. Dažādi jautājumi. 

Zoom platformā Vadības grupa  

19.05.2025.  Vadības grupas sanāksme: 

Darba kārtībā: 

1. Atbalsta komandas 

darba izvērtējums. 

2. Bibliotēkas darba 

izvērtējums. 

L.Annuškāne. 

Direktores kabinets. B.Vizule  

20.05.2025. plkst. 16.00 Pedagogu sanāksme. Zoom platformā Vadības grupa  



Norises laiks Pasākums Norises vieta Atbildīgais Piezīmes 

Darba kārtībā: Aktualitātes. 

26.05.2025.  Vadības grupas sanāksme. 

Darba kārtībā: 

1. Metodiskā darba 

izvērtējums. B.Urtāne. 

Direktores kabinets. B.Vizule  

28.05.2025. Statistiskā pedagoģiskās 

padomes sēde.  

Zoom platformā Vadības grupa  

Mācību un metodiskais darbs 

 Valodu, kultūras izpratnes un 

pašizpausmes mākslā, 

sociālās un pilsoniskās jomas 

mācīšanās grupas sanāksme- 

2.semestra darba izvērtējums, 

aktuālie jautājumi. 

23.kab. I.Circene  

Visu mēnesi Atbalsta sniegšana 

jaunatnākušajiem pedagogiem 

individuāli Vadības grupa  

Visu mēnesi Mācību stundu vērošana.  Vadības grupa  

 Profesionālās izglītības jomas 

mācīšanās grupas sanāksme 

par 2.semestra darba 

izvērtējumu un aktuāliem 

jautājumiem 

Bibliotēka I.Šāvele  

 Dabaszinātņu, veselības un 

fizisko aktivitāšu, 

matemātikas, tehnoloģiju 

jomas mācīšanās grupas 

konsultācijas par CE un 2. 

Semestra darba izvērtējums. 

8.kab. I.Balule  



Norises laiks Pasākums Norises vieta Atbildīgais Piezīmes 

Audzināšanas darbs 

Maijā Klases stundas par tikumu - 

savaldība un vērtību -  

brīvība. 

klasēs/kursos B.Urtāne 

 klašu/kursu audzinātāji 

 

Visu mēnesi Klases audzināšanas stundu 

vērošana. 

 B.Urtāne  

Visu mēnesi Atbalsta sniegšana jaunajiem 

audzinātājiem.  

individuāli B.Urtāne  

Darbs ar vecākiem 

Visu mēnesi Klases/kursa audzinātāja 

individuālās sarunas/tikšanās 

ar izglītojamo 

vecākiem/likumiskajiem 

pārstāvjiem. 

Telefona sarunas, SMS, 

tikšanās izglītības iestādē 

Klašu/kursu audzinātāji  

Maijā(pēc nepieciešamības) Klašu/kursu vecāku sapulces BPVV Klašu/kursu audzinātāji 

Kontrolē B.Urtāne 

 

Atbalsta grupas darbs 

Visu mēnesi Individuālais darbs ar 

izglītojamajiem un vecākiem 

BPVV A.Circene  

Visu mēnesi Individuālais darbs ar 

izglītojamajiem un vecākiem 

BPVV M.Markova  

Visu mēnesi (pēc 

nepieciešamības) 

Preventīvais darbs ar 

izglītojamajiem klasēs/kursos 

BPVV A.Circene  

Visu mēnesi (pēc 

nepieciešamības) 

Preventīvais darbs ar 

izglītojamajiem klasēs/kursos 

BPVV M.Markova  

Visu mēnesi Mācību stundu vērošana 

Mērķis: atbalsta sniegšana, 

BPVV A.Circene 

S.Loča 

 



Norises laiks Pasākums Norises vieta Atbildīgais Piezīmes 

klases vide, izglītojamā 

attieksme pret mācību 

procesu, iekļaušanās klasē, 

individuālais atbalsts, 

psiholoģiskā, 

psihoemocionālā vide klasē 

M.Markova 

Visu mēnesi (pēc 

nepieciešamības) 

Atbalsta komandas sanākmses 

ar izglītojamajiem un/vai 

vecākiem  

BPVV I.Vilkaste 

A.Circene 

Klašu audzinātāji 

Mācību priekšmetu pedagogi  

 

 Mācību gada noslēguma 

aptaujas anketa 

izglītojamajiem, vecākiem, 

pedagogiem un tehniskajiem 

darbiniekiem. 

BPVV A.Circene  

Karjeras izglītības pasākumi 

 Mācību ekskursijas uz 

uzņēmumiem 

Atbilstoši profesionālās izglītības 

programmas vajadzībām 
I.Čipate 

Prof.kursu izglītojamie un 

pedagogi 

 

06.05.25.-30.05.25. Karjeras pasākumi, izglītības 

iestādes mācību programmu 

popularizēšana. Atbalsta 

sniegšana. 

Video filmēšana. 

Informācijas ievietošana 

sociālajos mēdijos. 

Sadarbība ar citām izglītības 

iestādēm.Informācijas 

sniegšana izglītōjamajiem un 

pedagogiem par karjeras 

jautājumiem, aktualitātēm. 

I.Čipate 

B.Kindzule 

 

08.- 09.05.2025. Nacionālā jauno profesionāļu 

meistarības konkursa 

SkillsLatvia 2025 fināls. 

Friziera darbi 

Rīgas Stila un modes tehnikums I.Čipate 

E.Gaile 

I.Trupovniece 

 



Norises laiks Pasākums Norises vieta Atbildīgais Piezīmes 

 BPVV izglītības programmu 

prezentēšama  

Liepnas pamatskola (Alūksnes 

nov.) 

I.Čipate 

B.Kindzule 

 

Pasākumi 

07.05.2025. Profesionālās izglītības 

iestāžu audzēkņu radošais 

pasākums “Radi, rādi, raidi! 

2025” 

BPVV aktu zāle, skola B.Urtāne  

20.05.-30.05.2025. Grāmatu nodošanas akcija 

“Tīra soma” 

Skolas bibliotēka L.Annuškāne Atgādināt skolēniem savlaicīgi 

nodot mācību grāmatas un 

daiļliteratūras grāmatas un  

mācību materiālus. 

20.05.-30.05.2025. Izstāde “Izlaiduma laiks - 

jaunu ceļu sākums” 

Skolas bibliotēka L.Annuškāne Iedvesmojoša literatūra par 

nākotni, dzīves izvēlēm, 

karjeru. 

07.05.2025. Futbols B un D grupas BVĢ G. Stepanovs  

12.05.2025. 1.stunda Skolas zvans 9.klasei.  I.Kokoreviča 

L.Andronova 

 

16.05.2025. 1.stunda Skolas zvans 12.klasei.  I.Circene 

G.Stepanovs 

 

20.05.2025. Pasaules bišu diena. BPVV L.Galvanovska  

22.05.2025. Bioloģiskās daudzveidības 

diena. 

BPVV L.Galvanovska  

29.05.2025. Sporta diena- starpklašu 

turnīri 

BPVV Dabaszinātņu, veselības un 

fizisko aktivitāšu, 

matemātikas, tehnoloģiju 

jomas mācīšanās grupas 

 



Norises laiks Pasākums Norises vieta Atbildīgais Piezīmes 

30.05.2025. plkst. 9.00 

Pēc svinīga pasākuma Klases 

stunda. 

Pateicības diena. 

 

Aktu zāle Administrācija Interešu izglītības pulciņu 

piedalīšanās (priekšnesumi, 

darbu izstādes) 

Visu mēnesi Āra izglītības diena BPVV L.Galvanovska  

Visu mēnesi “ZAAO mēneša jautājums” online L.Galvanovska  

Pašpārvaldes darbs 

06.05.2025. IP sanāksme Konferenču zāle A.Gaiduka, IP  

13.05.2025. IP sanāksme Konferenču zāle A.Gaiduka, IP  

Saimnieciskie 

Maijs -Balvu profesionālās un 

vispārizglītojošās vidusskolas 

ēku, telpu un apkārtējo 

teritoriju uzturēšana kārtībā 

(tekošie saimniecības darbi, 

tekošie sīkremonti, zāles 

pļaušana, puķu kopšana) 

- materiālās bāzes kontrole, 

uzskaite, remonts 

- darbi saistītie ar valsts 

svētkiem 

- darbi saistītie ar telpu 

sagatavošanu eksāmeniem 

BPVV B.Kožuškeviča  

 


